
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea serviciilor privind deservirea tehnic[ a ascensoarelor

prin procedura de achizi{ie Licita{ie publici

1. Denumirea autoriti(ii contractante: I.P. ,,Direcfia generall pentru administrarea
clldirilor Guvernului RM"

2. IDNO: 1006601001045

3. Adresa: MD 2012, mun. Chiqiniu, Pia{a Marii Aduniri Nafionale, I

4. Numirul de telefon lfax: 022 -250-288

5. Adresa de e-mail ;i de internet a autoriti{ii contractante:
constructii.reparatii@mail.ru ; www.dgacg.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob(inc accesul la documenta(ia
de atribuirez documentatia de stribuire este anexuta in codrul proceduriiin SIA RSAP .

7. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul,
menfiunea ci autoritatea contractantl estc o autoritate centrali de achizilie sau cI
achizi{ia implicl o alti formi de achizifie comun[): I.P. ,,Direcfia general5 pentru
administrarea clldirilor Guvernului RM" administreazl patrimoniul de stat
transmis in gestiune.

8. Cumpirltorul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesit5(ile,
s[ participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea
urmitoarelor bunuri /servicii/lucrlri:

Nr.

dlo

Cod
CPV

I-otuI Locul instaltrrii
obiectului
(asrunsor)

Lr/Nl

L

Spccificalia lrhnici dcplirrrl Suma Itrrtr
TVA

L

!

!-

=:_

L
'i

5L
ES

^E

I

N
I

t-- l-otul I

DI

Casa Guvernului Buc. ll 6241 603.1 AP--r20-0 71 ..]20 6 I 982 3| 07 1990

140000.00

2
Casa Guvernului Buc

ll 798 l 7069 AP-800-t 0 800 6 05.01 200,1

3
Casa Guvernului Buc.

tl 7982 7068 AP-400- | .0 400
6

06 0 t 2004

4
Casa Guvernului Buc.

il 9324 GEM.
29e I 3923tvr

r 000
6

03.0 r 20 rq

Casa (iuvernului Buc
ll 9321

CI.rM-
29g I 392.jwr I 000

6
0l.0r 20te

6
Casa Guvernului lluc

il gl25 (;EN2

(tJ08e23dr)

6..]0
6

0-r 0t.20te

7
Casa GuvernulLri Il uc

II 9.126 (;trN2

1(i08t)23 dr)

610
6

6

01.0t.20t9

ft
Casa CuvernLrlui Iluc

ll 61.16 121 n l,--.150-0.65 150
I 970 25.05 r 972



9
Casa Cuvernului Buc.

ll 798 5 't010 AP-800-r 0 tt00
6

2l l 2 2001

l0
Casa Cuvernului Buc.

ll 6240 6 128 AP-320-0.71 320
6 | 982

I 990

ll Casa Guvernului
str.Bdnulescu
Bodoni

I] r"rc.

II 8363 tJllil
570

Liti plattbrmi

49-300 tlrzeg

-100 2 20t8

l2
Casa Cuvernului.
str.A. Puschin

Buc il
13161 8t8t

57r
L.itt plattbnnn

.19-100 Urzes

-100 2 20 t8

I

(N
I

t\
l{.1

I-otul 2

D2

$tefan cel Mare
162

[] uo. il
1600 5l l6 AP-500-l 4 500 l7 I 

q84 27 0l tq88

340000,00

2 $tetan cel Mare
162

hluc. il
4 599 5r3l AP-500- t.1 )00 l1 I 981 19 08 t9tttt

3
$telan cel Marc
t62

Il uc. ll
1598 5l l5 ,AP-500- l I 500 t8 t9li.l 2() 0l{ lr)8t(

4
$tefhn cel Mare
t62

Il uc II
460 I 9252 AP-610-r 6 610 t7 20 r8 0I ll20lli

5
$tefan cel Mare
t62

BLrc. lt
4602 9293 AP-630- I 6 630 t7 20 ttt 0 t. t2.2018

6
$tefan cel Mare
t62

Buc. lt
4863 4499 AP-1000-1.0 l 000 t7 r 984 29 02. l 988

'l $tefan cel Mare
t62

Buc. il
4768 5r32 AP-1000-l 0 I 000 i8 I 984 29.02. | 988

I

l-otul J

D4

N.lorga 2l
Buc II

2380 2956 AI'-120-0 7 t 320 4 t98 I 06.0r1.19{J.l

17000,002 N.lorga 23
Buc. 11

l{ 120 1 193 ,\l)-500-0 52 500 1 26.0i) l(x)-.1

I

Lotul 4

D6

Constantin Tanase
9

Buc.
il

ti25 il15 AP-120-0 7 t 320 1 197 6 r803.r977

39000.00
f Constantin Tanase

9

Buc. |l
824 l2t9 AP-500- t .0 500 7 197.1 t1.t2.t971

l Constantin Tanase
9

IlLrc ll
tt26 951 r\l'-50()- I 0 500 7 I 97{ 05 I0 1976

1
Constantin Tanase
I

Iluc lt
1.11n e52 AI'-500- I 0 5 ()0 1 t97.1 ()5 I 0 1976

I

l,otul 5

D7

Bd.$tetan cel
Mare 180

Buc.
ll

387 I "l2ti6 r\P- 10()(.1- 1 0 1 000 t4 0 t 0l tcli7

50000.00
2 Bd.$telan cel

Mare 180

Buc
lt

4079 135 7 r\I'-I000-I 0 l 000 l4 0r.01.198i

I

l,otul 6

D8

gos.t{dncegti 53
Buc. ll

46'7 t 4964 r\P-I000-1 0 l 000 I 05.r2.1988

54500.002 qos,lldnceEti 53
Buc. ll

4672 4965 AP-r000-r.0 I 000 9 05.12 r988

3 Str.Crenoble 106
Buc. ll

'767 9q9 AP--.]20-0 71 320 q 10 05 I 972

I Str.Crenoble 106
Buc ll

766 r 000 ,\l)-,.]20-0.7I 32() 9 10 05 t 972

I

l,otul 7

Dl0

Str.V.Alecsandri I
Buc. ll

868 746 AP-500-r 0 500 8 I 97,1

43000.002
Str.V.Alccsandrr I ['] uc. lt

869 141 AP-500- r 0 5(X) 8 t9'71

3
Str.V.Alccsandri I tl uc tl

870 718 AI'-500- 1 0 500 1974

4 Str.Ch.'l'udor I

Buc lt
1176 t142 n P-500- t.0 500 6 t911

I

l,otul 8

Dil

Str.A.Russo I

lluc il
tt07-.1 5"100 AI'-1000-I0 I 000 l7 lt 05 1989

94000.00
') Str.A.Russo I Buc tl

8071 540 I AI'-t000-I0 t(xx) t6 lt 05 rg89

-.]

Str.A Ilusso I IIuc. il
l{075 5402 r\l''l0()()-| 0 I(XX) t6 -tl 05 I 

q89

.l
Str.A.Russo I Buc tl

8076 5403 AP-t000-l 0 t 000 l6 04 08 t 989

I [,otul 9

D5

Bd.$tetan cel
Mare 134

Buc
ll

455 l 530 I AP-320-0 7 r 320 5 15000,00



Str.A.Puschin 22

l,otul I I

DIFN
fIrI TVA

I0 07 Iq8S

t0 07 t9u9

AP-630-l 0

AP-,100-0.7 | 100

AI)-,100-0 71

Al,-4(X)-0.71

Valoarea estimativi totall flra TVA

g. ln cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate
depune oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2\ Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte lirnitari privind numArul de loturi care pot fr atribuite aceluiaqi

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(i,,l.li.uti r. od,nit.' r..,-u sr' adtttite)

I l. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicitafi:

'fermenul limitl de prestare pini pe data de 30 decembrie 2020

12. Termenul de valabilitate a contractului: 3l decembrie 2020

13. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat
numai in cadrul unor programe de angajare protejati (dupI caz):

_nu
(indicali da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesiiin temeiul unor acte cu
putere de lege sau al unor acte administrative (dupI caz):

(* r".t",*rrA"r&'at".I.'*,,,tar.'.1,"' l.'*.=i *t.'rd,i.
15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor cconomici care pot

determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerinfelor eventual impuse; se men(ioneazi informa{iile solicitate
(DUAE, documenta[ie):

1s000.00

29700.00

990200,00

Nr. d/o Descrierea
crriteriu I u i/cerin(ei

Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin(ei :

Nivelul minim/
Obligativitatea

I Formularul ofertei Conform formularului F3. I DA

2 Garanlia pentru ofeftd

- formularul garanliei
bancare

Scrisoare de garanlie bancard pentru
ofertd in original emisd de cf,tre o banci
comercialA in cuantum de loh din valoarea
sumei ofertei fEra TVA,valabila pe

intreaga perioadd de valabilitate a oferlei.

DA

6{J2 8

6l|e



Forma garanliei:

o) )ferta va fi insofiti de o Garanlie pentru
ofertd (emisd de o bancd comerciald)
conform formulorului F3.2 din secliunea a

3-a - Formulare pentru depunerea ofertei

sau

b) Garanfia pentru ofertd prin transfer la
co n tu I a u to ri td li i co n tra cta n te, co nfo rm
u rmdtoa reIor date ba nca re :

DIR GI.:N ADM CLAD GUVER RM

M D -Z 0 1 2,m u n.Ch i; i na u,Piu fa M ct ri i Ad u ne ri
N a!.ionale,n r.1.

Telefon 022 250 2BB 022 250 289

IBAN : MD12 TRPCAA5 1 841 0 A0 0 604AA

IDNO:1006601001045

Ministerul Finanlelor - Trezoreria de Stat

Cod Bancqr TREZMD2X

,,Pentru garanlia penl:ru oJbrta la procedura
de achizilie publica nr, ocds-b3wdpL-MD-
1579263391040

din 07.02.2020 ora 10.00

J Garanlia de bund
executie Confbrm fbrmularului F'3.3.

lbrma garantiei de buna execlrtie a/b

Suma Garanliei de bund executrie (5 % din
pretrul contractului adiudecat) :

a) Garan{ia de buna execufie (emisd
de o bancd comerciald) conform
lormularului F'3.3

sau

b) Garan{ia de buna executie prin
transf'er la contul autoritAtii contractante,
conform urmdtoarelor date bancare:

DIR GEN ADM CI,AD GUVIIR RM
MD-201 2. nrun. ChiEinau.
Piala Marii Adr"rnari Nalionale, 1

Tel.022250445
IBAN MD I 2TRPCAA5 I 84 1 OAOO6O4AA
rDNO 1006601001045
MF TR Chisinau Bugetul de Stat
Cod bancar TREZMD2X
cu nota "Garanfia de bund execufie" sau

"Pentru garantia de buna executie la

DA



procedura de achiz-i1ie publica nr ocds-
b3wd p 1 -MD-1 579263394040
din 07.02.2020 ora 10,00

4 DUAE - documentul
unic de achizifie
eUrCrpean

Formularul standard DUAE
DA

5 Certificat privind
lipsa sau existenla
restanlelor fa!6 de

Bugetul public
Nafional

Originalul DA

6 Specifica{ie prel Contbmr fbrrnularuI ui F 1.2. DA

7 Specificalie tehnicd Conform formularului F'4. I DA

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupl caz: nu este cazul

17. Tehnici Ei instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi dacl se va
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizilie sau licita(ia electronici): nu este

cazul

18. Condi{ii speciale dc carc depinde indeplinirca contractului (indica(i dupa caz): nu
este cazul.

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarca contractului: cel mai mic pret
pentru fiecare lot in parte

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avanta.joase din punct de vedere economic,
recum nderile lor:

Nr.
dlo

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo

21. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

- p0ni la: [ora exactdJ
- pe: [datal 07 februarie 2020 conform SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau ce rerile de participare:

Ofertele sau cererile de participore vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele inttrziote vorfi respinse.

25. Persoanele autorizate sI asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertonlii sau reprezentanlii acestora uu dreptul sd participe ls deschiderea ofertelor,
cu excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP".



26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:
Iimba romAni

27. Respectivul contract se referi la un proiect ;i/sau program finantat din fonduri ale
Uniunii Europene: nu se refer5_

(se spec ifi ci den urn i rea pro iectu I u i gi,'sau progr-anr u I u i )

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta(iilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionareo Contestoliilor
Adresa: mun. ChiEindu, bd. $tefan cel Mare Ei SfAil nr.l24 (et.4), MD 2001 ;
Te UFa-de ma il : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 l, co ntes ta tii@pns c. md

29.Data (datele) qi referinfa (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunful
respective (dacir este cazul):_nu este cazul

30. in cazul achizi(iilor periodice, calendarul estimat pcntru publicarea anun{urilor
viitoare: nu este achizitie periodici

31.
un

?,

33.

Data publiclrii anuntului de intcn{ie sau, dup[ caz,precizarea cI nu a fost publicat

Contractul intr[ sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre
publicare in Jurnalul Oficial al Uniunii lluropene):

nu

(se speciticd da sau nu)

Alte informa(ii relevante:

Conducltorul grupului de lucru: Nicolae SILION

astfel de anun{: 17.01.2020

Data transmiterii spre publicare a

in cadrul nroceclurii d

anuntului de participare: I 7.01.2020

hiziti blica ili'r.al

34.

35.

n caorul Droceouril de achlzrttc Dublrca se t'a utllrT.a/acccDta
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/acccpta sau nu

depunerea electronici a ofertelor sau a cererilor
de participare

Da

sistemul de comenzi electronice Nu

f'acturarea electroni cI Nu

pl6lile electronice Nu


